НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ
«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»
СОВЕТ
 ПРОТОКОЛ   № 65

г. Уфа										28 октября     2011г.
Основание созыва Совета- решение Генерального директора  Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации работодателей «Союз строителей РБ»

Председательствовал: Президент Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации работодателей «Союз строителей РБ» - Мамлеев Р.Ф.

На основании статьи 7.6. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе НП СРОР «Союз строителей Республики Башкортостан» опрошены члены Совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации работодателей «Союз строителей РБ»:

	Абдуллин
Ринат Зиявич
Абрамчук
Владимир Павлович
	Руководитель Казенного предприятия
Управление дорожного хозяйства
Начальник ФГУП «Управление
строительства №30»

	Бикмухаметов
Халит Абдулсаматович
	Генеральный директор ОАО
«АК Востокнефтезаводмонтаж»

	Гайсин
Хайдар Миншарифович
	Директор ООО «Акрополь»

	Гималтдинов
Нияз Шамсиевич
	Заместитель директора ООО «Сальвия»

	Гумеров
Рамиль Гатуфович
	Генеральный директор ООО «Трест
«Башнефтепромстрой»

	Загиров
Наил Гамилович
	Генеральный директор
ООО «БашУралЭнергоСтрой»

	Каравайченко
Михаил Георгиевич
Кузнецов
Сергей Владимирович
	Генеральный директор
ЗАО «Нефтемонтаждиагностика»
Генеральный директор ООО СМК «Каркас»

	Кулаков
Игорь Анатольевич
	Председатель производственного
кооператива «Поиск»

	Мамлеев
Рашит Фаритович
Мансуров
Марат Равкатович
Тыщенко
Максим Владимирович
Саубанов Рпис Нуриманович

Устенко
Виталий Николаевич
Шайбаков
Халим Ханифович
	Президент НП СРОР «Союз строителей РБ»
Директор ООО «Теплоизоляция-1»

Генеральный директор ЗАО «Аэромаш»

Генеральный директор ОАО «СК Трест № 21»

Генеральный директор ОАО «Стронег»

Начальник государственного казенного учреждения
Управление капитального строительства РБ

Повестка дня Заседания Совета:

1. Принятие новых членов в Некоммерческое партнерство Саморегулируемой организации  работодателей «Союз строителей РБ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
        Информация: Дягилева А.И.- зам. генерального директора – председателя Контрольного комитета.
	2. Замена Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального.
Информация: Дягилева А.И.- зам. генерального директора – председателя Контрольного комитета.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: «Принятие новых членов в Некоммерческое партнерство Саморегулируемой организации  работодателей «Союз строителей РБ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
1) Общество с ограниченной ответственностью  «УфаСтройСервис», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН 0278173687.
СОВЕТ РЕШИЛ:  Принять в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации работодателей «Союз строителей РБ» Общество с ограниченной ответственностью  «УфаСтройСервис», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН 0278173687, с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявления.
Голосовали: «за» -  16 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.
Решение принято единогласно;

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: Замена Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

СОВЕТ РЕШИЛ Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ»:
1. Открытое акционерное общество  «Теплоизоляция», Республика Башкортостан, г. Салават, ИНН 0266019095, на дополнительные виды работ;
2. Общество с ограниченной ответственностью СФ «НГСС» ДО ОАО «Стронег», г. Нефтекамск, ИНН 0264019646, на дополнительные виды работ.

Голосовали: «за» -  16 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.
		Решение принято единогласно.

Председатель Совета								 Р.Ф. Мамлеев

Секретарь Совета    		                                                                         В.Б. Лыжина
1